• 1 Meeting anual amb directors TIC d’altres companyies.   
• 1 Meeting anual que permeti identificar la tecnologia més adient per les 
activitats del CSUC.   
• Altres sessions formatives sobre tecnologies d’interès (un mínim de 7 
anuals)  

2. Preu adjudicat: 10.500 € (DEU MIL CINC-CENTS EUROS), IVA exclòs. 
3. Pròrrogues: No es preveuen pròrrogues  

4. Modificacions: Es preveuen les modificacions indicades en el PCAP de l’SDA 
(E2348) pels contractes específics. 

5. Òrgan de contractació: Director general del CSUC. 

6. Forma de pagament: